
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

59 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

60 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.11 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1148.40 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

62 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

63 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.28 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

64 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.69 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

65 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

67 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.78 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

68 08/04/2022 CENTRO LIBRI LARIZZA S.R.L. 40.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 08/04/2022 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 1125.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

70 08/04/2022 MANCINI GROUP DI MANCINI GIULIANO 3850.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

71 08/04/2022 3 G SRL 341.12 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

72 20/04/2022 ICAM ARREDAMENTI SRL 2170.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

73 20/04/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 201.42 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

74 20/04/2022 Poste Italiane S.p.A. 19.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

75 21/04/2022 Creval S.p.A. 39.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

76 05/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 104.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

77 05/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 132.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

78 05/05/2022 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE - Capo XIII - Capitolo 3550 -
articolo 05

5398.79 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

79 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

80 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 847.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

81 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

82 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 477.40 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

83 09/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.06 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

84 17/05/2022 LABOR MDL SRL 1070.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

85 17/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 104.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

86 17/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 104.40 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

87 17/05/2022 GED SNC DI PORRO G. E C. 345.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

88 17/05/2022 FONDAZIONE ARTOS 2622.95 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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89 23/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 25.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

90 23/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 254.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

91 23/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 154.69 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

92 23/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 261.16 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

93 23/05/2022 Aruba S.p.A. 17.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

94 23/05/2022 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

95 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

96 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

97 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 577.05 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

98 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

99 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.03 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

100 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

101 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.74 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

102 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

103 10/06/2022 CENTRO LIBRI LARIZZA S.R.L. 63.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

104 10/06/2022 3 G SRL 1095.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

105 10/06/2022 SISTERS S.R.L. 149.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

106 10/06/2022 3 G SRL 6503.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

107 10/06/2022 ARCHE' SRL 300.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

108 10/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 11.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

109 10/06/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 12.87 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

110 16/06/2022 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

111 21/06/2022 COLOMBO CHIARA 60.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

112 21/06/2022 PAGANINI FRANCESCA MARIA EVELINA 58.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

113 21/06/2022 PIATTI VERONICA 50.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

114 21/06/2022 STURIALE MARCELLA TERESA 50.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 21/06/2022 REGIONE LOMBARDIA 26.64 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

116 21/06/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 92.45 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

117 27/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 10.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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118 27/06/2022 ACCADEMIA MUSICALE G. MARZIALI S.C.A.R.L. 2857.14 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 27/06/2024
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